Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 215/UFFS/2012 – RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO

INTERNA DE INSTRUTORES PARA O PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO –

CURSO DE INGLÊS

O VICE-REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL – UFFS, no exercício da reitoria e, no uso de suas atribuições

legais, torna público o resultado preliminar do edital Nº 210/UFFS/2012 – Seleção

interna de instrutores para o programa de capacitação – curso de inglês. Foram 02

(dois) servidores com inscrições homologadas no processo de seleção, e a partir da

documentação apresentada foram apurados os seguintes resultados:

Campus Chapecó

Colocação servidor Titulação na área Experiência Docente na

área

Curso idiomas no

exterior

Residência em

país de língua

inglesa

Total

pontuação

Nível Pontuação Tempo Pontuação Tempo Pontuação Tempo Pontuação

1º Isair

Cardoso

Mestrado 20 Mais de

5 anos

30     50

2º Tatiana

Gritti

Graduação 5 1 a 3

anos

10 4

meses

10 4

meses

 30

Desta forma fica constituído, na forma de resultado preliminar, o banco de cadastro

reserva nos termos do edital Nº 210/UFFS/2012.

Chapecó, 13 de agosto de 2012.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor pro tempore da UFFS, em exercício